
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT a PASURIVE 
Adresa: Rr."Reshit Collaku", Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-5 16, eebsite: &%.hidaa.gov.al 

D E K L A R A T B  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK 1 VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim ti? interesave private te tij, bashk&hortit/es dhe te 
Emijeve madhore, nii bazl! te Ligjit nr.9049, datE 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, ti5 detyrimeve fmanciare te te zgjedhurve dhe t& disa ntipunesve publike", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per paranddimin e kodiktit te interesave nE ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara nt! ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe n& ligjin m.9529, 
date 1 1.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
PRR KONTROLLIN E DEKLARATBS SE INTERESAVE 

stitucioni dhe adresa 

Nl bazt tt pikL 5 tE nenit 14, ti? ligjit nr.9367, dati! 07.04.2005 "Plr parandalimin e 
konfliktit ti! interesave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

A n t o r i z o j :  
------ 

---------- 
------ 

Inspektoratin e Lart t  t l  Deklarimit dhe Kontrollit ti? Pasnrive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Ptrgjegi&s - Inspektori i PZSrgjithshiSm i ILDKP-sl, q l  ti! verif&ojn& 
n& tt gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashti! vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qlS ekzistojnt ni? emlr dhe p8r llogarint time, ti? bashkiSshortit Ies dhe t l  
Emijlve madhoa. 
D e k w  se te7 dhe7nal e pas(Lyruara prej meje nP Me7 dokwnent 
janP te vCrteta a%e nuk kam deklaruar asgid qe7 nuk Zshte e vdrtete! 



INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT D - ~ E  KONTROLLIT TE? PASURIVE 

NDRYSHIMET I 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE Te LUAJTSHME 

N&e ky format Lht8 i psmj&uesh6m, vazhdoni 1 
plotesoni ni? fotokopje tE tij. 

"'PeriodiL'I.j.rlor" 9 



REPUBLIKA E SHQIPRRISE 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DAE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NR VEPRIMTARI 
PUBLIKE dhetose PRIVATE 

aktivitetit nga ku jan& slgaruar @..ardhmr& adresaresa,.hr. i.negjistrit (me s 
puMik, statusi, objektin e vqrimtarM . . a& organiurt&, R M i  

sht&e~indegjashtedhjeteegjashte] 
leke. 

NCse ky format CshtC i pamjaftueshi$m, vazhdoni % plotEsoni ne fotokopje t E  tij. 

T8 plotCs~,lrel "go zyrfori 



koMratas nr.   date 01.112011 Lidh 

pan noterit  

Krcdii esbte shlyer e gj& ne daten 22.12.201 1 me me tc 

l l j e h u a j c p a ~ d b e p a ~ t e m s n t b a s h k e m e s h ~  

, nga   

Akhralisht nfp detyrimi prej 25.000 Eum ndaj   

cshte shlyer nje shume pxej 2.000 Ewe. Dotyimi i mbehu 

ndaj  eshte 23.080 E m .  

M a i m h u a p a a f a t a f a t p a ~ n n g a a n a e ~ i t r  

 llje shume prej 15.000 Eum. Kjo s h m  whte 

m a m  ne gusla tc vitit 201 I me q e l l i  blcjen e @Wanenlit 

te sippamendur. Kjo hua & tawisla e f"hlyer dai me 



Kur pasuria e pjes&&!ve t& familjes; bashk&shortit/es dhe t'emijbe ni? moshi? madhore (d bashku me 
prin&rit dhelose tf? nda& nga m e r i t )  Lhtl! e ndarl! dhe e regjistruar si e till5 ne organet e administrati3 
shtethre ose gjyqgsore, deklarimi paraqitet v v  nga $do anetar i f d j e s ,  me pasllri tl! disponuar 
veqmas dhe i bashkislidhet d e k l d s  d personit qe ka detyrimin p& deklarim, duke plot5suar n5 faqet 8-12. 
Kjo tffbald plotikohet veUm pPr pjesPtar8 I f d y e s  (bashk&ho#@ia, @naiJPt nP mshC madhore) kur 



D E K L A R A T ~  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesltarlve ti! familjes q l  mbartin detyrimin plr  deklarim n l  b& tl  nenit 22 ti5 Ligjit 

nr.9049, dal10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t l  Ligjit nr.9367, dat l  07.04.2005, p l r  pasuritE qi! 

disponojnE veqmas nga $do anltar i familjes. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARAT~~S SE W E R E S A V E  

Nl  bszit tit pikls 5 ti3 nenit 14, t l  ligjit nr.9367, dati5 07.04.2005 "P8r parandalimin e konfliktit 
ti5 interesave ni5 ushtrimin e funksioneve publien, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larti5 tl Deklarimit dhe Kontrollit tl Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PlrgjegjO - InspeMori i Plrgjithsbitm i ILDKP-sl, q l  ti! verifikojnl 
n l  ti5 gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtit vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q l  ekzistojnl n l  emrin tim dhe p l r  llogarinl time. 

Deklaroj se te? dhenai e pasrlgrnara prej meje n# k M  
dokwnent jand I vPrlela &e nuk kam deklaruar as@ 
qP nuk Pshtt e vZn'etP 

Information n& ndiii5n tuaj: 

T?plDIEsoheI ngo pjes@lari I JamiOes me p w i  vermar 



N&se ky format &&ti! i pamjahe&&n, vddoni  
t&! ploWni n& fotokopje ti! tij. 

F ~ p l o l 6 s o ~  nga &&?tori i fmi#es me pawi veqmos 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LAR'I% I DEKLARlMFF DEE KONTROLLIT l% PASURlVE 

P W A T E  dlldese PUBLIKE 
DHE a ARDHURAT E ICRIJUARA PREJ TYRE 

hgazhime ni! veprimtari private Wose publie me qi5llim fitimi ose qio lloj veprimtarie e kryer brenda ose 
jashY vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime n& organizata fitimpmese dhe jo fitimpmrtise, lipnsa 
dhe patenta qt! sjellin fitim, sindikata ose organizata pfesionale, politike, shtetaore dhe pjedmanje nl $do 
organid tj&r; p&r periudhh n p  data e deklarimit t& meparshem deri ne 31 dhjetor ti! vitit te deklarimit. 
Nt5 rastet e zoti!rimit pasiv E aksioneve dhdose ti! pje&e nt! kapital, duhet E deklarohen tt5 drejtat e 
p&fitimit tt5 fkyteve civile tt! pront5sid. 1 cilat jant! realizuar nga data e deklarimit ti! m8parshEm deri nt5 
3 1 dhietor tl! vitit ti! deklarimit. 

shumtn totnk nC kE a h  m1! val- daea c fllrin 
dhe ti; mbarimit tS detyrlmit (muajihiti), or. e 

ae~rimi i &pn&ao 
dwS ng3l dhjetor ti? vi 

kontratk dhe intaresin-bast& 
Per M i t i ?  bankare shuma totale Corineisal+ 




